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IGESTAO 

MOVIMENTO 00 EXERCICIO 
ATIVO 

ATIVO FINANCEIRO 
DISPONIVEL 

BANCOS CONTA MOVIMENTO 
ATIVO PERMANENTE 

CREDITOS E."t CIRCULACAO 
DIVERSOS RESPQNSAVEIS 

BENS E VALORES EM CIRCULACAO 
ESTOQUES 

ATIVO PERMANENTE 
INVESTIMENTOS 
BENS IMOVEIS 
BENS MOVEIS 

ATIVO COMPENSADO 

97.632.422,77 
22.328.281,59 
22 . 328.281,59 
22.328.281,59 
68 . 630.996,77 

35.925,00 
35.925,00 

709.953,43 
709.953,43 

67.885.118,34 

RESPONSABILIDADES POR TITULOS , VALORES E BENS 

10.058,67 
38 . 4 97 872,78 
29.377.186,89 
6.673.144,41 
6 673 144,41 

/k-
~ 

• 10 !Cla de AlmPtdo I~JCI 
I l" !~~.-j(lr, G; 'r:ll 

PASS IVO 
PASSIVO PINANCEIRO 

DEPOSITOS 
CONSIGNACOES 
OEPOSlTOS DE DIVERSAS ORIGEUS 

OBRIGACOES EM CIRCULACAO 
INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO 

PATRlMeNIO LIQUIDO 
PATR IMONIO 
RESULTADO DO PER IODO 

PASSIVO COMPENSADO 
SENS,TITULOS E VALORES SOB RESPONSABILIDADE 

1\~ 
Coordenador de O'ç<4n-.. 

e FlnançasfPG' 

97.632.422,77 
17.501.052,12 

102 . 083,05 
74.361,85 
27.721. 20 

17.398.969,07 
17.398.969,07 
73.458 . 226,24 
56.827.292,84 
16.630.933,40 
6.673.144,41 
6.673.144,41 


